Elf
Ciepłomierz kompaktowy
najnowszej generacji
2
nowoczesny wielofunkcyjny
mikroprocesorowy licznik ciepła
pozwalający na bogatą archiwizację danych
i konfiguracje parametrów wg wymagań użytkownika

Przetwornik przepływu ciepłomierza Elf posiada gniazdo do zamontowania jednego czujnika temperatury. Drugi
czujnik temperatury może być zamontowany w zaworze kulowym lub trójniku.
Przykład zamówienia:
Jeśli zdecydujecie się Państwo na zakup ciepłomierza elektronicznego Elf prosimy o dokładne podanie parametrów technicznych wg schema-
tu: (nazwa ciepłomierza) – (typ przetwornika przepływu) – (wykonanie). Np. ciepłomierz Elf z przetwornikiem przepływu JS90-1,5-NI, wyko-
nanie do zabudowy na rurociągu zasilającym lub powrotnym.
Wyposażenie uzupełniające – na życzenie
-  zawory kulowe lub trójniki do montażu czujników temperatury,
-  elementy przyłączeniowe do montażu przetwornika przepływu.
G L2 H3 S
cale mm mm mm
1/2 56 29,5 25
3/4 64 26,5 32
DN G g d L
cale cale mm mm
15 3/4 1/2 17 40
20 1 3/4 23 50
G L1 H1 H2
cale mm mm mm
3/4 58 32 45
1 64 34 50
Zawór kulkowy
Trójnik